

Dodatok Mlatový chodník

Vypúšťa sa:

2/A 1	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	M2	48,400	0,50		24,20
S/S90	6936651000	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrax pp 200 alebo ekvivalent	M2	58,080	0,00	1,30	75,50
P/PE	564211111_1	Mlatový chodník hr. 50 mm	M2	31,790		40,00	1 271,60
S/S60	5833710100	Štrkopiesok riečny piesok	T	6,014		34,50	207,48
221/A 1	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 40 mm	M2	59,400	1,50		89,10
221/A 1	564211111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 50 mm	M2	48,400	1,55		75,02
							1742,9

Spolu

Nahrada:

P/PE	5922913700	Zamková dlažba oker hrúbky 6 cm	M2	31,790		27,00	858,33
221/A 1	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	M2	31,790	18,00		572,22
221/A 1	599432111	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa kamenivom ťaženým	M2	31,790	3,60		114,44
221/A 1	596911193	Priplatok za kladenie maloformátovej bet. dlažby do kruhu do 20 m2	M2	31,790	8,00		254,32
221/A 1	564731111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutn. hr. 100 mm	M2	35,000	4,50		157,50
221/A 1	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutn. hr. 150 mm	M2	35,000	6,00		210,00
221/A 1	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm	M2	35,000	3,50		122,50

Spolu

2289,31

Doplnenie: bočné dvere, rozšírenie chodníka

PIPE	5922913700	Zamkova dlažba oker hrúbky 6 cm	M2	8,500		27,00	229,50
221/A 1	5969111112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	M2	8,500	18,00		153,00
221/A 1	599432111	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa kamenivom ťaženým	M2	8,500	3,60		30,60
221/A 1	564731111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutn.hr.100 mm	M2	9,500	4,50		42,75
221/A 1	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm	M2	9,500	6,00		57,00
221/A 1	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	M2	9,500	3,50		33,25
1/A 1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horníne 3,nad 100 do 1000 m3	M3	4,275	4,00		17,10
1/A 1	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	4,275	9,50		40,61
1/A 1	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	M3	4,275	2,20		9,41

Spolu

613,22 Eur

Doplnenie: Sanácia základov - požiadavka KPÚ Prešov

Materiál : Murovacia malta 68 ks á30kg, kamenivo 0,8t, hĺbková penetrácia 5l, nopova fólia 110 bm š:0,5m
Práca :Čistenie základov, murovanie, šalovanie- odšalovanie, sanácia / 10 prac.dní

775 Eur
3250 Eur

Spolu

4025 Eur

Doplnenie: výmena kanalizačného poklopu na parkovisku

Materiál

210 Eur

Práca / montáž /

110 Eur

Spolu

320 Eur

Doplnenie: výmena kanalizačného poklopu pred kaštieľom za zariadený poklop

Material

265 Eur

Praca / montáž - pokládka zámkovej dlažby

110 Eur

Spolu

375 Eur

Cena dodatkov celkom.....7622,53 EUR

